
  
 

KORRALDUS 

 
 

31.03.2025  nr 1.1-3/25/223 

Transpordiameti ja Enefit AS 18.04.2022 lepingu nr 

739 muutmine 

 

Riigivaraseaduse § 19 lõike 11 ja kooskõlas taristuministri 24.12.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/533 

„Volituse andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti strateegilise planeerimise teenistuse 

direktori peadirektori ülesannetes 02.01.2025 käskkirjaga nr 1.1-1/25/2 „Volituse andmine“ ning 

lähtudes lähtudes taotluses (Transpordiameti dokumendiregistris registreeritud taotlus nr 7.1-

5/25/4119-1) kirjeldatud projekti muudatusest, kuna tehnovõrkude teostusdokumentide kohaselt ei 

vastanud rajatud side maakaabelliini sügavused paralleelkulgemisel riigitee nr 11230 Harju-Risti - 

Riguldi - Võntküla tee km 6,12-6,14 maaüksusel ja tee kaitsevööndis 21.02.2022 kirjaga nr 7.1-

2/22/310-3 kooskõlastatud projektile, otsustan: 
 
1. Transpordiamet aktsepteerib oma 06.12.2024 kirjaga nr 7.1-2/24/25555-8 projekti muudatuse 

sidekaabli paigaldussügavuse osas. Tehnovõrgu omanikul tuleb võtta ümbertõstmise kohustus.  

 

2. Annan nõusoleku muuta Transpordiameti ja Enefit AS (endise nimega Enefit Connect OÜ, reg. 

nr. 16130213) vahel 18.04.2022 Tallinna notar Liina Vaidla poolt tõestatud isikliku kasutusõiguse 

seadmise lepingut nr 739. 

Lisada lepingu esemele II p.3.6.1 lisatingimuse alapunkt järgmiselt: 

Riigitee nr 11230 Harju-Risti – Riguldi – Võntküla tee juurde kuuluvatel maaüksustel, kuhu 

Transpordiamet kavandab ehitustöid, tuleb maantee rekonstrueerimis- või ehitustööde korral 

tehnovõrgu omanikul korraldada tehnorajatise ümberpaigutamine kokkulepitud tähtajaks omal 

kulul juhul, kui tehnorajatis takistab maantee rekonstrueerimise/ehitustööde teostamist ning 

Transpordiamet  on  teavitanud  tehnovõrgu   omanikku   tehnorajatise   ümbertõstmise   või    

-ehitamise vajadusest hiljemalt 4 kuud enne ümbertõstmise vajadust. 

 

3. Isikliku kasutusõigusega koormamise notariaalselt tõestatud lepingu muutmise sõlmimisega 

seotud kulud kannab õigustatud isik. 
 

4. Maade osakonna volitatud teenistujal allkirjastada isikliku kasutusõiguse seadmise lepingu 

muutmine ja asjaõigusleping. 
 

5. Maade osakonnal kanda riigi kinnisvararegistrisse sisse uus leping. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 

või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 


